

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: STOWARZYSZENIE "VISUS SUPREMUS" PRZY OSRODKU SZKOLNO - WYCHOWAWCZYM NR 1 W BYDGOSZCZY, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000337493, Kod pocztowy: 85-008, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Krasieńskiego, Numer posesji: 10, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: <a href="http://www.braile.bydgoszcz.pl">www.braile.bydgoszcz.pl</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:visussupremus@op.pl">visussupremus@op.pl</a> , Numer telefonu: 600257618,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	 MILLE.BYDGOSZCZ.PL Telefon:

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	GRUDNIOWE SPOTKANIA –ŚWIĄTECZNY CZAS			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10.12.2019	Data zakończenia	31.12.2019

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

### Opis zadania

Projekt „GRUDNIOWE SPOTKANIA –ŚWIĄTECZNY CZAS” realizowany w terminie od 10.12.2019 r. do 30.12.2019 r. to cykl spotkań dla dzieci z niepełnosprawnościami ( wzrokowa, słuchową, intelektualną, autyzmem, zespołem Aspergera oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi), wychowanków Ośrodków Szkolno – Wychowawczych z Bydgoszczy i Torunia (uczniów szkoły podstawowej) których celem jest przezwyciężanie ograniczeń wynikających z niepełnosprawności, budowanie wiary we własne możliwości oraz aktywizacja społeczna poprzez rozwijanie zainteresowań oraz wykorzystanie wiedzy i umiejętności do planowania i organizacji imprez.

Projekt obejmie 3 spotkania, których tematem przewodnim będą Święta Bożego Narodzenia oraz tradycje i zwyczaje związane z tym wyjątkowym z czasem.

W programie spotkań znajdzie się między innymi wspólne kolędowanie (jasełka, kolędy), spotkanie z Mikołajem, kolacja wigilijna, życzenia świąteczne. Spotkania będą planowane i realizowane przez dzieci z niepełno sprawnościami pod opieką specjalistycznej kadry pedagogicznej.

Głównym celem projektu „GRUDNIOWE SPOTKANIA –ŚWIĄTECZNY CZAS” jest

- przezwyciężanie ograniczeń wynikających z niepełnosprawności,
- budowanie wiary we własne możliwości
- aktywizacja społeczna poprzez rozwijanie zainteresowań
- wykorzystanie wiedzy i umiejętności do planowania i organizacji imprez

Działania realizowane w terminie 10.12.2019 – 30.12.2019 r. obejmą:

- 3 spotkania podczas których dzieci poznają zwyczaje i tradycje świąteczne, zaprezentują swoje umiejętności (wokalne, teatralne, plastyczne), spotkają się z Mikołajem, usiądą do wigilijnego stołu , złożą tradycyjne życzenia bożonarodzeniowe. Spotkania odbędą się w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille`a w Bydgoszczy, (130 dzieci)
- ☒ Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczy nr 2 dla dzieci i młodzieży słabo słyszającej i niesłyszającej im. generała Stanisława Maczka w Bydgoszczy (90 dzieci),Kujawsko – Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczy w Toruniu (130 dzieci)
- przygotowanie życzeń świątecznych (kartki tradycyjne lub dźwiękowe ) dla kolegów i koleżanek z placówek uczestniczących w projekcie i uczniów szkół masowych

### Miejsce realizacji

- ☒Kujawsko- Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille`a w Bydgoszczy
- ☒Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 dla dzieci i młodzieży słabo słyszającej i niesłyszającej im. generała Stanisława Maczka w Bydgoszczy
- ☒Kujawsko – Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Toruniu

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
wzrost wiedzy i umiejętności osób niepełnosprawnych w zakresie sposobu przezwyciężania ograniczeń wynikających z niepełnosprawności	100% beneficjentów	Monitoring zaangażowania w przygotowania i uczestnictwa w spotkaniach (program spotkań, dokumentacja fotograficzna)

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie istnieje od 2009 roku.

W 2016 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadanie pn.: „Wychodzenie z Cienia”- poszukiwania zainteresowań kulturalnych przez dzieci i młodzież niewidomą i słabowidzącą, UM\_SP.616.1.237.2016 (5600zł). Organizacja przygotowała kampanię edukacyjno-informacyjną, pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego Piotra Całbeckiego, Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty o potrzebach i możliwościach osób z dysfunkcją wzroku z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski pod hasłem „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie”, w której udział wzięło 61 placówek szkolno – edukacyjnych i około 10 tys. osób. Stowarzyszenie zorganizowało dwa turnusy rehabilitacyjne dla dzieci z różnego rodzaju niepełnosprawnościami oraz turnus rehabilitacyjny z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju małego dziecka dla dzieci i ich rodziców.

W roku 2017 Stowarzyszenie zorganizowało kampanię społeczną „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie”, która została objęta honorowym patronatem MEN. Udział w niej wzięło 133 placówek i instytucji z terenu Polski północnej i jak wynika z nadesłanych sprawozdań ponad 26 tys. osób. Organizacja zrealizowała projekt pn. „Wędrówka śladami Piastów i Jagiellonów przez Kujawy, Wielkopolskę i Małopolskę” w ramach programu Kultura Dostępna finansowanym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego na podstawie umowy nr 00262/17/FPK/NCK(18 000zł .), projekt pn. „Różni, ale Razem” w ramach umowy SE-II.614.5.32.616.7.2017 finansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Kujawsko – Pomorskiego (4 000 zł), projekt pn.: „Kultura, która otwiera na świat” - zajęcia teatralne dla dzieci i młodzieży niewidomej i słabo widzącej w ramach umowy UM\_SZ.616.1.207.2017(3 500zł). Stowarzyszenie

zorganizowało dwa turnusy rehabilitacyjne dla dzieci z różnego rodzaju niepełnosprawnościami oraz turnus rehabilitacyjny z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju małego dziecka dla dzieci i ich rodziców.

W roku 2018 Stowarzyszenie zorganizowało kampanię społeczną „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie”, która została objęta honorowym patronatem MEN, Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty, Prezydenta Miasta Bydgoszczy. Udział w niej wzięło 164 placówek i ponad 31tys. osób. Organizacja zrealizowała projekt pn. kampania społeczna "Ja nie widzę, Ty zobacz mnie" w ramach umowy SE-II.614.5.9.616.18.2018 finansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Kujawsko – Pomorskiego (6 000 zł), projekt pn.: Kultura, która otwiera na świat - zajęcia dla dzieci i młodzieży niewidomej i słabowidzącej -II edycja w ramach umowy UM\_SE.616.1.387.2018 (3 500zł), projekt „Świat filmu w świecie słowa” w ramach umowy SE-II.615.1.7.2018 (9 500zł).

Od 01.02.2016 roku Stowarzyszenie realizuje projekt "Od AKTYWNOŚCI do SAMODZIELNOŚCI" w ramach Konkursu nr 24 zlecenie realizacji zadań w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ze środków PFRON. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych są świadczone w placówce 5 dni w tygodniu i więcej. Projekt skupia się na rozległym wsparciu osób niepełnosprawnych, które po zakończeniu szkoły nie wiedzą jak radzić sobie z wyzwaniami dnia codziennego. Zajęcia przeciwdziałają wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych, wpływają na poprawę komunikowania się beneficjentów z otoczeniem oraz poprawę ich kondycji psychofizycznej.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Stowarzyszenie od 2009 roku jest współrealizatorem spotkań wigilijnych realizowanych w Kujawsko- Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy. W spotkaniach, które w swoim programie zawierały kolędowanie, wizytę Mikołaja (paczki dla dzieci) oraz wspólną kolację wigilijną uczestniczyło ok. 300 osób (wychowankowie, rodzice, nauczyciele).

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

W realizacji zadań zawartych w ofercie będą uczestniczyć tyflopedagodzy, członkowie Stowarzyszenia „Visus Supremus”, osoby z wieloletnim doświadczeniem, które zajmują się wspieraniem rozwoju dzieci i młodzieży niepełnosprawnych wzrokowo poprzez poszukiwanie i realizację różnorodnych form rehabilitacyjnych oraz aktywizacji społecznej. Zadanie realizowane będzie przy wsparciu kadry pedagogicznej Kujawsko- Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczy nr 2 dla dzieci i młodzieży słabo słyszającej i niesłyszącej im. generała Stanisława Maczka w Bydgoszczy, Kujawsko – Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Toruniu.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Artykuły spożywcze do realizacji spotkań (np. słodkocze, owoce, składniki do przygotowania potraw wigilijnych) 350 osób x 17 zł = 5950	5950,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		5950,0	5813,0	137,0

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE  
VISUS SUPREMUS

*Ewa Proszczak*  
Ewa Proszczak  
V-ce PREZES

STOWARZYSZENIE  
VISUS SUPREMUS

*Katarzyna Nehring-Siuda*  
Katarzyna Nehring-Siuda  
SEKRETARZ

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data *23.11.2019*

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta (*fakultatywny - niezłożony*)
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej (*fakultatywny - niezłożony*)
4. W przypadku złożenia oferty wspólnej dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (*fakultatywny - niezłożony*)
5. W przypadku projektu z udziałem partnera - umowę partnerską, oświadczenie lub list intencyjny (*fakultatywny - niezłożony*)
6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
7. Oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych 2 (*fakultatywny - niezłożony*)
8. Oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych - 1 (*fakultatywny - niezłożony*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.